
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-26/09 

 

 

 

Zarządzenie nr 26/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie limitów miejsc na pierwszy rok jednolitych studiów 

magisterskich, studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, prowadzonych  

w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2009/2010 

 

Na podstawie § 37 ust. 1 i 2 oraz § 38 ust. 1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 21/2009 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                          

w Warszawie z dnia 12 maja 2009 r. w sprawie limitów miejsc na pierwszy rok jednolitych studiów 

magisterskich, studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, prowadzonych w formie 

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2009/2010, w § 2 w pkt 4                           

po wyrazach   „Historia Sztuki        

   studia I stopnia – 40 miejsc,       

   studia II stopnia – 35 miejsc” 

dodaje się wyrazy  „Europeistyka 

           studia I stopnia – 80 miejsc”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


